
ตารางสรุปสถิติการเข้ารับบริการห้องพยาบาล 
งานอนามัย  โรงเรยีนจักรคำคณาทร จังหวัดลำพูน 

ปีการศึกษา 2566 

เดือน ปี 

เพศ นักเรียน 
บุคลากร 

(คน) 

ระบบส่งต่อ 
รวมทั้งหมด

(คน) 
หมายเหตุ หญิง 

(คน) 
ชาย 
(คน) 

ม.ต้น 
(คน) 

ม.ปลาย 
(คน) 

นอนพกัห้อง
พยาบาล 

(คน) 

ส่งโรงพยาบาล 
(คน) 

ผู้ปกครองมา
รับ 

(คน) 
พฤษภาคม 2566 385 321 424 276 6 25 3 2 706  
มิถุนายน 2566 410 456 321 538 7 39 4 3 866  
กรกฎาคม 2566 345 413 366 389 3 45 1 3 758  

สิงหาคม 2566 563 321 449 428 7 36 2 1 884  
กันยายน 2566 567 130 237 449 11 21 1 1 697  
ตุลาคม 2566 ปิดเทอมภาคเรียนท่ี 1/2566 

พฤศจิกายน 2566 236 332 254 305 9 9 1 1 568  
ธันวาคม 2566 421 271 447 231 14 14 -2 2 692  
มกราคม 2567 362 333 393 297 5 17 1 3 695  

กุมภาพันธ์ 2567 301 196 264 226 7 10 1 3 497  
มีนาคม 2567 73 61 65 59 10 2 0 0 134 *ปิดภาคเรียน 

รวม 3663 
283
4 

3220 3198 79 218 12 19 6497 -ข้อมูล ณ 
30 มีนาคม 67 

 
การเข้ารับบริการห้องพยาบาล ปีการศึกษา 2566 รวมทั้งหมด 6,497  คน 

 

 
 

0

100

200

300

400

500

600

พ.ค.-66 มิ.ย.-66 ก.ค.-66 ส.ค.-66 ก.ย.-66 ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67 มี.ค.-67

จ า
นว

น

ปีการศึกษา 2566

สถิติการเข้ารับบริการห้องพยาบาล

เพศหญิง

เพศชาย


